thnmiifer Psy,

P59,
Sﬁﬂ%ﬁg

Chemnitzer Jugendturnier 2010 Document engarde-escrime.com
05.09.2010 16:14

Herrendegen A- und B-Jugend Seite 1/1
05.September 2010

Modus des Wettbewerbs
es gibt 14 Fechter

2 Rundendurchgéange

Durchg. Nr 1

es gibt 14 Fechter

2 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
es gibt 12 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 12 Fechter
2 Runde/n von 6
es gibt 8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

tableau direct



Ps;.b Gatre

2010

Chemnitzer Jugendturnier 2010

thnm'lifer Psy,

Fechien

Herrendegen A- und B-Jugend

05.September 2010

Fechter (Teilnehmers, nach Nation - 14)

Name Vorname

EBERT Jonas
CHROMKO Marcel
KUSSIN Darius
SALIMO Emilio
RIETDORF Clemens
FEHLAU Jens
KROLL Sebastian
VIEWEG Sascha
FIEDLER Lennart
PUSCH Florian
SOURISSEAUX Enrico
LE DUC Huy
PISCHKE Oliver
SHETTY Joshua

Verein

CPSV

DFC

DFC

DFC

FC LEIPZIG

FC OELSNITZ/E.

FC OELSNITZ/E.

FC OELSNITZ/E.

FC RADEBEUL

FC RADEBEUL

FSC JENA

SV MEDIZIN BAUTZEN
SV MEDIZIN BAUTZEN
TSV BERLIN-WITTENAU

Geburt

1994
1996
1995
1996
1996
1994
1997
1998
1995
1997
1996
1996
1994
1994

Document engarde-escrime.com

05.09.2010 16:14
Seite 1/1

Systemnr.

101
105
113
114
118
103
107
999
999
999
999
117
111
106



Lhen'm'lifer Psy,

Ps%ﬂ Gatre

F
2010 echten
Chemnitzer Jugendturnier 2010 Document e”ggrgge:gignzgigm
Herrendegen A- und B-Jugend " Seite 11

05.September 2010

Ergebnisse der Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1
SIG Ind GT PI
VIEWEG Sascha FC OELSNITZ/E. 1 /3]0 |2 |V |1 1/6 -15 12 6
EBERT Jonas CPSV V V| V|V |V |V 6/6 17 30 1
KUSSIN Darius DFC vV |1 3 |3 |V |0 2/6 -9 17 5
KROLL Sebastian FC OELSNITZ/E. V |4 V4 V |V |4 4/6 10 27 3
LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN V |3 |V |4 V |0 3/6 -1 22 4
FIEDLER Lennart FC RADEBEUL 2 |0 |4 |0 |3 2 0/6 -19 11 7
SHETTY Joshua TSV BERLIN-WITTENAU |V |4 |V |V |V |V 5/6 17 29 2

Runde Nr 2
SIG Ind GT PI
CHROMKO Marcel DFC V| V| 3|V |3 |V 4/6 8 26 3
PUSCH Florian FC RADEBEUL 1 1 /0 |0 |3 |0 0/6 -25 5 7
RIETDORF Clemens FC LEIPZIG 3 |V 2 |v|]1 |V 3/6 1 21 4
SALIMO Emilio DFC V |V |V V |4 |V 5/6 15 29 2
PISCHKE Oliver SV MEDIZIN BAUTZEN 3|V |3 |3 3 |3 1/6 -4 20 6
FEHLAU Jens FC OELSNITZ/E. VI V]|V | V|V V 6/6 12 30 1
SOURISSEAUX Enrico  FSC JENA 1 |V |1 |1 |v4 4 2/6 -7 16 5




Ps;.b Gatre

2010

thnm'lifer Psy,

Fechien

Chemnitzer Jugendturnier 2010
Herrendegen A- und B-Jugend
05.September 2010

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

)
o
©W O ~NOOUDMWNPRP J

e e =
A WNRO

Name Vorname

EBERT Jonas
FEHLAU Jens
SHETTY Joshua
SALIMO Emilio
KROLL Sebastian
CHROMKO Marcel
RIETDORF Clemens
LE DUC Huy
SOURISSEAUX Enrico
KUSSIN Darius
PISCHKE Oliver
VIEWEG Sascha
FIEDLER Lennart
PUSCH Florian

Verein

CPSV

FC OELSNITZ/E.

TSV BERLIN-WITTENA
DFC

FC OELSNITZ/E.

DFC

FC LEIPZIG

SV MEDIZIN BAUTZEN
FSC JENA

DFC

SV MEDIZIN BAUTZEN
FC OELSNITZ/E.

FC RADEBEUL

FC RADEBEUL

Geburt

1994
1994
1994
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1995
1994
1998
1995
1997

SIG

1,000
1,000
0,833
0,833
0,667
0,667
0,500
0,500
0,333
0,333
0,167
0,167
0,000
0,000

Ind

GT

30
30
29
29
27
26
21
22
16
17
20
12
11

Document engarde-escrime.com
05.09.2010 16:15
Seite 1/1

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden



Lhen'm'lifer Psy,

Ps%ﬂ Gatre

F
2010 echten
Chemnitzer Jugendturnier 2010 Document e”ggrgge:gignzgigm
Herrendegen A- und B-Jugend " Seite 11

05.September 2010

Ergebnisse der Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1
SIG Ind GT PI
KROLL Sebastian FC OELSNITZ/E. V V V vV |V 5/5 12 25 1
VIEWEG Sascha FC OELSNITZ/E. 0 3 2 0 2 0/5 -18 7 6
SOURISSEAUX Enrico  FSC JENA 2 V 1 1 2 1/5 -12 11 5
SALIMO Emilio DFC 4 Vv V 4 \ 3/5 9 23 3
EBERT Jonas CPSV 4 V V V V 4/5 14 24 2
LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 3 V V 1 0 2/5 -5 14 4

Runde Nr 2
SIG Ind GT PI
KUSSIN Darius DFC 1 V 0 1 V 2/5 -10 12 4
CHROMKO Marcel DFC \ Vv Vv 2 V 4/5 7 22 2
PISCHKE Oliver SV MEDIZIN BAUTZEN 4 3 2 3 4 0/5 -9 16 6
FEHLAU Jens FC OELSNITZ/E. \ 2 Vv 0 V 3/5 4 17 3
SHETTY Joshua TSV BERLIN-WITTENAU | V V V V V4 5/5 15 24 1
RIETDORF Clemens FC LEIPZIG 3 4 V 1 3 1/5 -7 16 5




Ps;.b Gatre

2010

thnm'lifer Psy,

Fechien

Chemnitzer Jugendturnier 2010
Herrendegen A- und B-Jugend
05.September 2010

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

)
o
©W O ~NOOUDMWNPRP J

=
N R O

Name Vorname

SHETTY Joshua
KROLL Sebastian
EBERT Jonas
CHROMKO Marcel
SALIMO Emilio
FEHLAU Jens

LE DUC Huy
KUSSIN Darius
RIETDORF Clemens
SOURISSEAUX Enrico
PISCHKE Oliver
VIEWEG Sascha

Verein

TSV BERLIN-WITTENA
FC OELSNITZ/E.
CPSV

DFC

DFC

FC OELSNITZ/E.

SV MEDIZIN BAUTZEN
DFC

FC LEIPZIG

FSC JENA

SV MEDIZIN BAUTZEN
FC OELSNITZ/E.

Geburt

1994
1997
1994
1996
1996
1994
1996
1995
1996
1996
1994
1998

SIG

1,000
1,000
0,800
0,800
0,600
0,600
0,400
0,400
0,200
0,200
0,000
0,000

Ind

GT

24
25
24
22
23
17
14
12
16
11
16

Document engarde-escrime.com
05.09.2010 16:15
Seite 1/1

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden



thnm'lifer Psy,

Ps;.b Gatre

-
2010 .
Chemnitzer Jugendturnier 2010 Document e”ggrggezegigrgigm
Herrendegen A- und B-Jugend " Seite 11

05.September 2010

tableau de 8
1 SHETTY Joshua TSV BERLIN-WITTENAU
SHETTY Joshua
8 KUSSIN Darius DFC 15/8
SHETTY Joshua
5 SALIMO Emilio DFC 15/9
CHROMKO Marcel
4 CHROMKO Marcel DFC 15/11
3 EBERT Jonas CPSV
EBERT Jonas
6 FEHLAU Jens FC OELSNITZ/E. 15/6
EBERT Jonas
7 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 15/11
KROLL Sebastian
2 KROLL Sebastian FC OELSNITZ/E. 15/13




l’s;b Gatre

thnmiifer Psy,

2010 Fechten
Chemnitzer Jugendturnier 2010 Document e“ggrggezegzgrgigm
Herrendegen A- und B-Jugend T Seite 1/1
05.September 2010
Finale
1 SHETTY Joshua TSV BERLIN-WITTENAU
EBERT Jonas
2 EBERT Jonas CPSV 15/9




thnm'lifer Psy,

Ps;.b Gatre

-
2010 .
Chemnitzer Jugendturnier 2010 Document e”ggrggezegigrgi‘;m
Herrendegen A- und B-Jugend o Seite 1/1

05.September 2010

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt
1 EBERT Jonas CPSV 1994
2 SHETTY Joshua TSV BERLIN-WITTENAU 1994
3 CHROMKO Marcel DFC 1996
3 KROLL Sebastian FC OELSNITZ/E. 1997
5 SALIMO Emilio DFC 1996
6 FEHLAU Jens FC OELSNITZ/E. 1994
7 LE DUC Huy SV MEDIZIN BAUTZEN 1996
8 KUSSIN Darius DFC 1995
9 RIETDORF Clemens FC LEIPZIG 1996

10 SOURISSEAUX Enrico FSC JENA 1996
11 PISCHKE Oliver SV MEDIZIN BAUTZEN 1994
12 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ/E. 1998
13 FIEDLER Lennart FC RADEBEUL 1995
14 PUSCH Florian FC RADEBEUL 1997



