



Document engarde-escrime.com 05.09.2010 16:14 Seite 1/1

Modus des Wettbewerbs

es gibt 14 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1 es gibt 14 Fechter 2 Runde/n von 7 verschieben nach : Verein es gibt 12 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 12 Fechter 2 Runde/n von 6 es gibt 8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

tableau direct





Document engarde-escrime.com 05.09.2010 16:14 Seite 1/1

Fechter (Teilnehmers, nach Nation - 14)

Name Vorname	Verein	Geburt	Systemnr.
EBERT Jonas	CPSV	1994	101
CHROMKO Marcel	DFC	1996	105
KUSSIN Darius	DFC	1995	113
SALIMO Emilio	DFC	1996	114
RIETDORF Clemens	FC LEIPZIG	1996	118
FEHLAU Jens	FC OELSNITZ/E.	1994	103
KROLL Sebastian	FC OELSNITZ/E.	1997	107
VIEWEG Sascha	FC OELSNITZ/E.	1998	999
FIEDLER Lennart	FC RADEBEUL	1995	999
PUSCH Florian	FC RADEBEUL	1997	999
SOURISSEAUX Enrico	FSC JENA	1996	999
LE DUC Huy	SV MEDIZIN BAUTZEN	1996	117
PISCHKE Oliver	SV MEDIZIN BAUTZEN	1994	111
SHETTY Joshua	TSV BERLIN-WITTENAU	1994	106





Document engarde-escrime.com 05.09.2010 16:15 Seite 1/1

Pl

Ergebnisse der Runden, Durchg. Nr 1

Runde	Nr 1

VIEWEG Sascha	FC OELSNITZ/E.		1	3	0	2	V	1	1/6	-15	12	6
EBERT Jonas	CPSV	V		V	V	V	V	V	6/6	17	30	1
KUSSIN Darius	DFC	V	1		3	3	V	0	2/6	-9	17	5
KROLL Sebastian	FC OELSNITZ/E.	V	4	V4		V	V	4	4/6	10	27	3
LE DUC Huy	SV MEDIZIN BAUTZEN	V	3	V	4		V	0	3/6	-1	22	4
FIEDLER Lennart	FC RADEBEUL	2	0	4	0	3		2	0/6	-19	11	7
SHETTY Joshua	TSV BERLIN-WITTENAU	V	4	V	V	V	V		5/6	17	29	2
D J. N. 2												
Runde Nr 2									S/G	Ind	СТ	D1
	DEC		1/	V	2	17	2	V	S/G	Ind	GT	Pl 2
Runde Nr 2 CHROMKO Marcel	DFC		V	V	3	V	3	V	S/G 4/6	Ind 8	GT 26	P1 3
	DFC FC RADEBEUL	1	V	V 1	3 0	V 0	3	V 0				
CHROMKO Marcel		1 3	V	V 1	_	<u> </u>	-		4/6	8	26	
CHROMKO Marcel PUSCH Florian	FC RADEBEUL	1 3 V		V 1 V	0	0	-	0	4/6 0/6	8	26 5	3 7
CHROMKO Marcel PUSCH Florian RIETDORF Clemens	FC RADEBEUL FC LEIPZIG		V	1	0	0 V	3	0 V	4/6 0/6 3/6	8 -25 1	26 5 21	3 7 4
CHROMKO Marcel PUSCH Florian RIETDORF Clemens SALIMO Emilio	FC RADEBEUL FC LEIPZIG DFC	V	V	1 V	0 2	0 V	3 1 4	0 V V	4/6 0/6 3/6 5/6	8 -25 1 15	26 5 21 29	3 7 4 2





Document engarde-escrime.com 05.09.2010 16:15 Seite 1/1

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geburt	S/G	Ind	GT	Platzierung
1	EBERT Jonas	CPSV	1994	1,000	17	30	qualifiziert
2	FEHLAU Jens	FC OELSNITZ/E.	1994	1,000	12	30	qualifiziert
3	SHETTY Joshua	TSV BERLIN-WITTENA	1994	0,833	17	29	qualifiziert
4	SALIMO Emilio	DFC	1996	0,833	15	29	qualifiziert
5	KROLL Sebastian	FC OELSNITZ/E.	1997	0,667	10	27	qualifiziert
6	CHROMKO Marcel	DFC	1996	0,667	8	26	qualifiziert
7	RIETDORF Clemens	FC LEIPZIG	1996	0,500	1	21	qualifiziert
8	LE DUC Huy	SV MEDIZIN BAUTZEN	1996	0,500	-1	22	qualifiziert
9	SOURISSEAUX Enrico	FSC JENA	1996	0,333	-7	16	qualifiziert
10	KUSSIN Darius	DFC	1995	0,333	-9	17	qualifiziert
11	PISCHKE Oliver	SV MEDIZIN BAUTZEN	1994	0,167	-4	20	qualifiziert
12	VIEWEG Sascha	FC OELSNITZ/E.	1998	0,167	-15	12	qualifiziert
13	FIEDLER Lennart	FC RADEBEUL	1995	0,000	-19	11	ausgeschieden
14	PUSCH Florian	FC RADEBEUL	1997	0,000	-25	5	ausgeschieden





Document engarde-escrime.com 05.09.2010 16:15 Seite 1/1

Ergebnisse der Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1

								S/G	Ind	GT	Pl
KROLL Sebastian	FC OELSNITZ/E.		V	V	V	V	V	5/5	12	25	1
VIEWEG Sascha	FC OELSNITZ/E.	0		3	2	0	2	0/5	-18	7	6
SOURISSEAUX Enrico	FSC JENA	2	V		1	1	2	1/5	-12	11	5
SALIMO Emilio	DFC	4	V	V		4	V	3/5	9	23	3
EBERT Jonas	CPSV	4	V	V	V		V	4/5	14	24	2
LE DUC Huy	SV MEDIZIN BAUTZEN	3	V	V	1	0		2/5	-5	14	4
Runde Nr 2											
								S/G	Ind	GT	Pl
KUSSIN Darius	DFC		1	V	0	1	V	S/G 2/5	Ind -10	GT 12	Pl 4
KUSSIN Darius CHROMKO Marcel	DFC DFC	V	1	V V	0 V	1 2	V			_	
		V 4	3	•	-	1 2 3	-	2/5	-10	12	4
CHROMKO Marcel	DFC	<u> </u>	3 2	•	V		V	2/5 4/5	-10 7	12 22	4 2
CHROMKO Marcel PISCHKE Oliver	DFC SV MEDIZIN BAUTZEN	4	-	V	V	3	V 4	2/5 4/5 0/5	-10 7 -9	12 22 16	4 2 6





Document engarde-escrime.com 05.09.2010 16:15 Seite 1/1

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geburt	S/G	Ind	GT	Platzierung
1	SHETTY Joshua	TSV BERLIN-WITTENA	1994	1,000	15	24	qualifiziert
2	KROLL Sebastian	FC OELSNITZ/E.	1997	1,000	12	25	qualifiziert
3	EBERT Jonas	CPSV	1994	0,800	14	24	qualifiziert
4	CHROMKO Marcel	DFC	1996	0,800	7	22	qualifiziert
5	SALIMO Emilio	DFC	1996	0,600	9	23	qualifiziert
6	FEHLAU Jens	FC OELSNITZ/E.	1994	0,600	4	17	qualifiziert
7	LE DUC Huy	SV MEDIZIN BAUTZEN	1996	0,400	-5	14	qualifiziert
8	KUSSIN Darius	DFC	1995	0,400	-10	12	qualifiziert
9	RIETDORF Clemens	FC LEIPZIG	1996	0,200	-7	16	ausgeschieden
10	SOURISSEAUX Enrico	FSC JENA	1996	0,200	-12	11	ausgeschieden
11	PISCHKE Oliver	SV MEDIZIN BAUTZEN	1994	0,000	-9	16	ausgeschieden
12	VIEWEG Sascha	FC OELSNITZ/E.	1998	0.000	-18	7	ausgeschieden





Document engarde-escrime.com 05.09.2010 16:16 Seite 1/1

tableau de 8

1	SHETTY Joshua	TSV BERLIN-WITTENAU		
			SHETTY Joshua	
8	KUSSIN Darius	DFC	15/8	
				SHETTY Joshua
_ 5	SALIMO Emilio	DFC	_	15/9
			CHROMKO Marcel	
_4	CHROMKO Marcel	DFC	15/11	
3	EBERT Jonas	CPSV		
			EBERT Jonas	_
6	FEHLAU Jens	FC OELSNITZ/E.	15/6	
				EBERT Jonas
_7	LE DUC Huy	SV MEDIZIN BAUTZEN		15/11
			KROLL Sebastian	
2	KROLL Sebastian	FC OELSNITZ/E.	15/13	





Document engarde-escrime.com 05.09.2010 16:16 Seite 1/1

Finale

1	SHETTY Joshua	TSV BERLIN-WITTENAU	
			EBERT Jonas
2	EBERT Jonas	CPSV	15/9





Document engarde-escrime.com 05.09.2010 16:17 Seite 1/1

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geburt
1	EBERT Jonas	CPSV	1994
2	SHETTY Joshua	TSV BERLIN-WITTENAU	1994
3	CHROMKO Marcel	DFC	1996
3	KROLL Sebastian	FC OELSNITZ/E.	1997
5	SALIMO Emilio	DFC	1996
6	FEHLAU Jens	FC OELSNITZ/E.	1994
7	LE DUC Huy	SV MEDIZIN BAUTZEN	1996
8	KUSSIN Darius	DFC	1995
9	RIETDORF Clemens	FC LEIPZIG	1996
10	SOURISSEAUX Enrico	FSC JENA	1996
11	PISCHKE Oliver	SV MEDIZIN BAUTZEN	1994
12	VIEWEG Sascha	FC OELSNITZ/E.	1998
13	FIEDLER Lennart	FC RADEBEUL	1995
14	PUSCH Florian	FC RADEBEUL	1997